
        
 

REPUBLIKA   HRVATSKA  
KRAPINSKO  ZAGORSKA  ŽUPANIJA   
  OPĆINA   KONJŠČINA 
    OPĆINSKO  VIJEĆE 
      
KLASA:      810-01/10-01/3 
URBROJ:       2211/04-1-10-4 
KONJŠČINA,     30. ožujka 2010. 
 
 Na temelju članka 9. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (“Narodne novine” br. 
174/04, 73/07 i 38/09) i članka 10. stavak 1. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih 
snaga zaštite i spašavanja (“Narodne novine” br. 40/08 i 44/08) i članka 25. Statuta Općine 
Konjščina (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” br. 12/08 i 14/09), Općinsko 
vijeće Općine Konjščina na 9. sjednici, održanoj 30. ožujka 2010. godine,  donijelo je 
 
      O D L U K U 
   O OSNIVANJU STOŽERA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 
       OPĆINE KONJŠČINA 
 
      Članak 1.  
 
 Osniva se Stožer zaštite i spašavanja Općine Konjščina. 
 
 
      Članak 2.  
 
 U stožer zaštite i spašavanja Općine Konjščina imenuju se: 
1) STJEPAN CURIŠ, ing. polj., - zamjenik Općinskog načelnika, Galovec 41,      
     Konjščina,  za načelnika Stožera zaštite i spašavanja 
2) VLADIMIR ZRINSKI, mag.pol., načelnik Odjela za preventivu, planiranje i nadzor  
     Državne uprave za zaštitu i spašavanje Područnog ureda Krapina, Krapina, Ivana 
     Rendića 7 
3) NEVENKA BENJAK, upr. pr. – pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine  
     Konjščina, Konjščina, Zagorska 6. 
4) GORAN ZORC -  stručni referent za stambeno-komunalne poslove - komunalni  
     redar u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Konjščina, Konjščina, Rudnička1 
5) STJEPAN ŠČAPEC – Plin Konjščina d.o.o.  i Komunalac Konjščina d.o.o.,  
     Jertovec 150, Konjščina 
6) IVAN CVETKO, predsjednik DVD-a Konjščina, Jelovec 1, Konjščina 
7) DR. DRAGUTIN ZAJEC – liječnik privatne prakse, Vukovarska 14, Konjščina 
8) IVAN JURINA – ravnatelj Osnovne škole Konjščina, Ul.  Matije Gupca 6, Konjščina 
9) KRISTIJAN ŠIMIĆ – policajac u zajednici (kontakt policajac) za područje Općine  
    Konjščina PP Zlatar Bistrica 
 
    



      Članak 3. 
 
 Stožer zaštite i spašavnja Općine Konjščina (u tekstu: Stožer) je stručno, operativno i 
koordinativno tijelo koje pruža stručnu pomoć i priprema akcije zaštite i spašavanja kojima 
rukovodi Općinski načelnik Općine Konjščina, a aktivira se kada se proglasi stanje 
neposredne prijetnje, katastrofe i velike nesreće. 
 Područni ured za zaštitu i spašavanje Krapina, sukladno mogućnostima u odnosu na 
druge prioritete tijekom katastrofe ili velike nesreće, dužan je Stožeru pružati stručnu pomoć 
tijekom vremenskog perioda u kojem je aktiviran. 
 
 
      Članak 4. 
 
 Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže Općinski načelnik Općine Konjščina. 
 Plan pozivanja Stožera donosi Općinski načelnik Općine Konjščina. 
 
      Članak 5. 
 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju stožera CZ, 
KLASA: 810-01/10-01/3, URBROJ: 2211/04-2-10-1 od 11. veljače 2010. godine. 
 
      Članak  6. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenom glasniku Krapinsko-
zagorske županije” 
 
 

      Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
      Mladen Majcen, dipl.ing.agr. 

 
 
 
 
 
 


